
ВОЈНА ПОШТА Чувати до: 2026. године (до МФИ)
Бр.2237^ Ф/бр: 30/51

С ОП7 чО Обрађивач: пп Бориша Јовановић

.07.202Ј.године
Б Е О Г Р А Д

На основу члана 147. став 1. тачка 8) Закона о јавним набавкама („СГ РС", бр. 91/19 - у
даљем тексту: Закон) и Извештаја реализатора са стручном оценом понуда за јавну
набавку под редним бројем 12/2021 (бр. 903-9 од 26.07.2021. године), а у складу са чланом
118. став 2. Правилника о материјалном пословању у МО и ВС („СВЛ", бр. 29/14, 9/17,
34/18 и 19/20), доносим

О Д Л У К У
О ДОДЕЛИ НАРУЏБЕНИЦЕ

1. Извршити набавку компоненти радне станице за дигиталну обраду сигнала по
задацима из Плана НИД за 2021. годину.бр. 12/2021 доделом наруџбенице фирми
„NN8 8У8ТЕМ" д.о.о. Београд " д.о.о. ул Чолак Антина бр. 11, 11000 Београд,
према спецификацији у прилогу ове одлуке, а према следећим условима:
- цена услуге са ПДВ-ом 176.280,00 динара (без ПДВ-а 146.900,00 динара),
- крајњи рок испоруке је 40 дана од дана пријема наруџбенице,
- рок плаћања је 30 дана од дана доставл>ања рачуна у деловодство наручиоца,
- Гарантни рок је 24 месеца од дана квантитативног и квалитативног пријема.

2. Исплату рачуна извршити на терет одобреног финансијског плана ВП 2237 Београд
за 2021. годину, КШ „910", извор финансирања „01" -- буџет, по конту расхода
4265 - Материјали за очување животне средине и науку.

3. Одлуку о додели наруџбенице објавити на званичној интернет страници МО РС и
Порталу јавних набавки УЈН.

Образложење одлуке:

Предмет јавне набавке мале вредности број 12/2021 су компоненте радне станице за
дигиталну обраду сигнала по задацима из Плана НИД за 2021. годину (СРУ
30200000).

Јавна набавка одобрена је Планом набавки за 2021. годину у МО и ВС (акта Управе за
набавке и продају СМР МО, бр. 253-2 од 18.02.2021. године, бр. 253-8 од 05.05.2021.
године) под редним бројем 1.0403.

Процењена вредност јавне набавке је 166.666,66 динара без ПДВ-а, односно 200.000,00
динара са обрачунатим ПДВ-ом.
Реализатор набавке, одређен Решењем (бр. 903-4 од 30.06.2021. године), је дана
13.07.2021. године објавио Позив за подношење понуда (бр. 903-6 од 13.07.2021. године на
званичној интернет страници Министарства одбране РС.

Понуду у запечаћеној коверти, у траженом року, доставио је један понуђач и то:

Страна 1 од 2



Дел.
број

903-7

Назив или шифра понуђача

„NN8 ЗУ8ТЕМ" д.о.о. Београд

Датум пријема

20.07.202 Кгодине

Час пријема

09:24

Отварање понуда реализовано је 23.07.2021. године у 12.00 часова, о чему је вођен
Записник о јавном отварању понуда бр. 903-8 од 23.07.2021. године. Исти је достављен
понуђачу који није присуствовао јавном отварању понуда.

Понуда фирме „NN8 8У8ТЕМ" д.о.о. Београд изабрана је у складу са критеријумом
„најниже понуђене цене" под следећим условима:

- цена услуге са ПДВ-ом 176.280,00 динара (без ПДВ-а 146.900,00 динара),
- крајњи рок испоруке је 40 дана од дана пријема наруџбенице,
- рок плаћања је 30 дана од дана достављања рачуна у деловодство наручиоца,
- рок важења понуде је 30 дана од дана отварања понуде.
- Гарантни рок је 24 месеца од дана квантитативног и квалитативног пријема.

На основу члана 108. Закона о јавним набавкама, Извештаја о стручној оцени понуда
(бр. 903-9 од 26.07.2021. године) и свега наведеног Наручилац доноси Одлуку као у
диспозитиву.

Упутство о правном средству:

Против ове Одлуке, може се поднети захтев за заштиту права понуђача у року од 5 дана од
дана објављивања на Порталу јавних набавки и интернет страници МО, а у складу са
чланом 149. Закона о јавним набавкама („СГ РС", бр. 124/12, 14/15 и 68/15).

Прилог - Спецификација писаног материјала за теоријска истраживања.

БЈ К НАЧЕЛНИКА

Умножено у 2 (два) примерка
и достављено:
- РЦ МО (уз исплатну документацију),
- реализатору набавке (пп Бориши Јовановићу) и
- начелнику Групе (за финансије) Б-8 - а/а.

Страна 2 од 2



Прилог бр. 1

Спецификација компоненти радне станице за дигиталну обраду сигнала
по задацима из Плана НИД за 2021. годину

1. Процесор:
АМО Кугеп 5 5600Х (3.7 СНг, до 4.6СН2, 6 језгара, 12 тредова) са одговарајућим
кулером или еквивалент;

2. Матична плоча са следећим конекторима на задњој страни:
1 Р8/2 порт за тастатуру/миша,
1 ОУ1-О порт,

- 1 НОМ1 порт,
- 4 1Ј8В 3.2 Сеп 1 порта,

4118В2.0/1.1 порта,
1 КЈ-45 порт и

- 3 аудио цека.

О1САВУТЕ В550М О83Н или еквивалент;

3. Графичка карта:
С1САВУТЕ СеРогсе СТХ 1660 8КРЕК. ОС (6 СВ, СООК6, 192 М1) ОУ-Н1668ОС-6СО
или еквивалент;

4. К.АМ Меморија:
16 СВ (2x8 СВ) ООК4 3200 МНг типа К1^С8ТО^ НУРЕКХ Ригу В1ас1< 16 ОВ (2x8
СВ) ОВК4 3200 МНг ОЛ6 НХ432С16РВЗК2/16 или еквивалент;

5. 88О (нов, не рефабрикован):
512 СВ 88О типа О1САВУТЕ ^УМе 88О 512 ОВ, М.2 2280, РС1е 3.0, СР-
С8М2^Е3512СМТО или еквивалент;

6. Напајање:
650 \^ типа Р8Р НУ РКО 650 и^ или еквивалент (може и јаче ако не утиче на укупну
цену);

7. Кућиште:
8ПетштРС УепШт УТ4У ЕУО ТО АКОВ или еквивалент;

8. Тастатура:
Жична тастатура СЕМШ8 КВ-М225С (црна) или еквивалент;

9. Миш:
Жични миш НР Х900 (црни) У1846АА или еквивалент;

10. Монитор:
Монитор са 1Р8 матрицом, НОМ1 портом, дијагонале 23.8", резолуције 1920x1080 типа

23.8" 24МК600М-В 1Р8 Ри11 НО или еквивалент;

Страна 4 од 6


